
UCHWAŁA NR LXX.765.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Boguchwała nieruchomości oznaczonej jako działka nr 809/4 
położonej w Nosówce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

 2023.40 z późn. zm.), art.13 ust.1, art. 25  ust. 2 w związku z art.23 ust.1 pkt. 7 i art.11 ust.2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 z późn. zm.) oraz § 3 

ust. 4  uchwały Nr XI.174.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 września 2019 r., w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Boguchwała oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

(Dz.Urz.Woj.Podk. z 2019 r. poz.4919), Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Boguchwała prawa własności nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 809/4 o pow. 0,105 ha, położonej w miejscowości Nosówka, dla której Sąd 

Rejonowy w Rzeszowie wydział VII Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą  RZ1Z/00059635/4, 

stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Boguchwale 

 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: D020E498-8AEE-4C82-9A6A-1E522D810690. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.765.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


